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Réf. Référence Description Tarif Substitut Tarif Sub. RemarquesQté

1CLAVIER ELASTOMERE M3300005134  0 8,20 €  

0COLIS TABLEAU DIEMATIC M3 DTG 230   GJ7100007595  1 Nous consulter ...  

0SUPPORT TABL CDE CPLT DTG 230200008395  2 134,00 €  

0SUPPORT FACADE M3 + PEAU DTG330200008744  3 81,80 €  

0ENSEMBLE CHARNIERES85025560  4 13,50 €  

0THERMOSTAT DE SECURITE 110°85000032 953633115 135,00 €  

0VOYANT VERT ROND95216281  6 3,70 €  

0INTERRUPTEUR BIPOLAIRE VERT MARCHE/ARRET95325027  7 9,30 €  

0INTERRUPTEUR DE REARMEMENT95325102  8 12,60 €  

0INTERRUPTEUR BIPOLAIRE85000035 953253619 8,20 €  

0INTERRUPTEUR TEST STB85000034 9532536210 8,90 €  

0DISJONCTEUR 4A TS710/4A95340288  11 14,20 €  

0THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90°95365574  12 72,00 €  

0BOUTON REGLAGE + ERGOT85555501  13 8,30 €  

0SUPPORT CARTES - - DTG330/230200008743  14 133,00 €  

0CARTE UC K3200005008  15 277,00 €  

0LIMANDE FLASHEUR K3200005129  16 10,10 €  

0EQUERRE DE MAINTIEN CONNECTEUR200004325  17 1,90 €  

0CONNECTEUR ROUGE 3 PTS ALIMENTATION300009075  18 8,30 €  

0CONNECTEUR 4PT VA+CS OR200006051  19 17,60 €  

0CONNECTEUR 3 PTS JAUNE CIRCULATEUR300009074  20 8,40 €  

0CONNECTION KAP PC KORT300007161  21 1,05 €  

0FAISCEAU BRULEUR DTG230200008760  22 85,70 €  

0FAISCEAU DE BASE GT330200005025  23 49,50 €  

0CAPOT PROTECTION 320DIEM-M DELTA CPLT200008264  24 103,00 €  

0VOLET83875556  25 114,00 €  

0FIL DE MASSE88014936  26 3,30 €  

0THERMOMETRE PLAT G.M.95365157  27 46,40 €  

0CARTE AFFICHAGE DIEMATIC M3200004091 761182029 131,00 €  

0CONNECTEUR 4 PTS V3V300009079  30 9,70 €  

0CONNECTEUR 2 PTS VA-TS300008955  31 1,90 €  

0CONNECTEUR 2 PTS 0-10V300009071  34 4,10 €  

0CONNECT 2PT MONTE CR BLEU200006052  39 1,90 €  

0CARTE SONDE DIEMATIC M3200005048  40 103,00 €  

0CONNECTEUR 2 PTS SONDE EXTERIEUR300009070  41 7,90 €  

0CONN RAST 5 2 PTS S AUX UNIV300009072  42 3,30 €  

0CONNECTEUR 2 PTS SONDE AMB.(ORANGE)300008954  43 7,90 €  

0CONN RAST 5 2 PTS E.AUX2300009121  44 1,90 €  

0CONN RAST 5 2 PTS E.AUX1300009122  45 1,90 €  

0CONNECTEUR 4 PTS RELAIS TELEPHONIQUE300009102  46 8,90 €  

0CARTE RELAIS DIEMATIC M3200004060  47 105,00 €  

0CONNECTEUR 3 PTS POMPE AUXILIAIRE300009077  48 8,40 €  

0CONN 5PT MONTE TS+POMPE200006060  49 9,40 €  

0MODULE DIEMATIC M3300005130  50 26,00 €  

0LIMANDE PICOFLEX 20PTS LG. 750mm300007643  51 7,20 €  

0PONT CONNECT.T.A-F83774917  52 13,70 €  

0PONT CONNECTEUR CLAP.OBT85024913  53 30,60 €  
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Réf. Référence Description Tarif Substitut Tarif Sub. RemarquesQté

1CLAVIER ELASTOMERE M3300005134  0 8,20 €  

1COLIS TABLEAU DIEMATIC M3 DTG 330 GK3100007411  1 2317,00 €  

1SUPPORT TABLEAU - DTG330200008745  2 177,00 €  

1SUPPORT FACADE M3 + PEAU DTG330200008744  3 81,80 €  

1ENSEMBLE CHARNIERES85025560  4 13,50 €  

1THERMOSTAT DE SECURITE 110°85000032 953633115 135,00 €  

1VOYANT VERT ROND95216281  6 3,70 €  

1INTERRUPTEUR BIPOLAIRE VERT MARCHE/ARRET95325027  7 9,30 €  

1INTERRUPTEUR DE REARMEMENT95325102  8 12,60 €  

1INTERRUPTEUR BIPOLAIRE85000035 953253619 8,20 €  

1INTERRUPTEUR TEST STB85000034 9532536210 8,90 €  

1DISJONCTEUR 4A TS710/4A95340288  11 14,20 €  

1THERMOSTAT DE REGLAGE 30-90°95365574  12 72,00 €  

1BOUTON REGLAGE + ERGOT85555501  13 8,30 €  

1SUPPORT CARTES - - DTG330/230200008743  14 133,00 €  

1CARTE UC K3200005008  15 277,00 €  

1LIMANDE FLASHEUR K3200005129  16 10,10 €  

1EQUERRE DE MAINTIEN CONNECTEUR200004325  17 1,90 €  

1CONNECTEUR ROUGE 3 PTS ALIMENTATION300009075  18 8,30 €  

1CONNECTEUR 4PT VA+CS OR200006051  19 17,60 €  

1CONNECTEUR 3 PTS JAUNE CIRCULATEUR300009074  20 8,40 €  

1CONNECTION KAP PC KORT300007161  21 1,05 €  

1FAISCEAU BRULEUR DTG 330200008095  22 113,00 €  

1FAISCEAU DE BASE GT330200005025  23 49,50 €  

1CAPOT PROTECTION 320DIEM-M DELTA CPLT200008264  24 103,00 €  

1VOLET83875556  25 114,00 €  

1FIL DE MASSE88014936  26 3,30 €  

1THERMOMETRE PLAT G.M.95365157  27 46,40 €  

1CARTE AFFICHAGE DIEMATIC M3200004091 761182029 131,00 €  

1CONNECTEUR 4 PTS V3V300009079  30 9,70 €  

1CONNECTEUR 2 PTS VA-TS300008955  31 1,90 €  

1CONNECTEUR 2 PTS 0-10V300009071  32 4,10 €  

1SONDE KVT 60 LG.2M95362447  33 24,70 €  

1CONN RAST 5 2 PTS SCH300008953  34 3,30 €  

1FAISC ALIM DUNGS7383584904  35 79,80 €  

1CIRCUIT IT-AMP 3PLT83584912  36 26,30 €  

1CIRCUIT SONDE IONISATION DU BRUL ALLUMAGE83584905  37 77,30 €  

1COFFRET DE SECURITE RV 0054140000300012222  38 118,00 €  

1CONNECT 2PT MONTE CR BLEU200006052  39 1,90 €  

1CARTE SONDE DIEMATIC M3200005048  40 103,00 €  

1CONNECTEUR 2 PTS SONDE EXTERIEUR300009070  41 7,90 €  

1CONN RAST 5 2 PTS S AUX UNIV300009072  42 3,30 €  

1CONNECTEUR 2 PTS SONDE AMB.(ORANGE)300008954  43 7,90 €  

1CONN RAST 5 2 PTS E.AUX2300009121  44 1,90 €  

1CONN RAST 5 2 PTS E.AUX1300009122  45 1,90 €  

1CONNECTEUR 4 PTS RELAIS TELEPHONIQUE300009102  46 8,90 €  

1CARTE RELAIS DIEMATIC M3200004060  47 105,00 €  

1CONNECTEUR 3 PTS POMPE AUXILIAIRE300009077  48 8,40 €  

1CONN 5PT MONTE TS+POMPE200006060  49 9,40 €  
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1MODULE DIEMATIC M3300005130  50 26,00 €  

1SONDE EXTERIEURE AF6095362450  51 43,00 €  

1RESSORT DE MAINTIEN97581286  52 1,45 €  

1SEPARATEUR DOIGT GANT LG.90mm95365613  53 3,30 €  

1LIMANDE PICOFLEX 20PTS LG. 750mm300007643  54 7,20 €  
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